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A definir 16ª

AFUÁ
Pça. Albertino Baraúna. s/n 

– Centro
CEP 68.890-000

Tel: (91) 9258-1811

José Rui de Almeida Barboza
barbosa@mp.pa.gov.br 17ª

CHAVES
Av. Independência, 7 - 

Centro
CEP 68.880-970

Tel: (96)3697-1320

Érika Menezes de Oliveira
erikamenezes@mp.pa.gov.br 18ª

ALTAMIRA
Av. Coronel José Porfírio, 

2560 - Esplanada do Xingu
CEP 68.372-040

Tel: (93) 3593-0729/ 
3515-1998
Brasil Novo

Vitória do Xingu

Márcio Leal Dias 1º a 6/1; 6/2 a 31/12.
mdias@mp.pa.gov.br

Luciano Augusto Araújo da Costa 7/1 a 5/2.
lacosta@mp.pa.gov.br

19ª

MONTE ALEGRE
Praça Dionísio Bentes s/n - 

Cidade Alta
CEP 68.220-000

Tel: (93) 3533-1123

Túlio Chaves Novaes 1º a 6/1; 6/2 a 31/12.
tnovaes@mp.pa.gov.br

Maria Raimunda da Silva Tavares 7/1 a 5/2.
mrsilva@mp.pa.gov.br

20ª

SANTARÉM
Trav. 15 de Agosto, 120 

- Centro
CEP 68.005-300

Tel: (93) 3523-2675/ 3529-
2488/ 3523-2835

Trav. Senador Lemos, 60, 
Teatro Vitória

CEP 68.005-340
MP (anexo) Tel: (93)3523-

1088/ 3529-2488

Adleer Calderaro Sirotheau
adleer@mp.pa.gov.br 21ª

ALENQUER
Trav. Santo Antônio s/n - São 

Sebastião
CEP 68.200-000

Tel: (93)3526-1121
Curuá

Samuel Furtado Sobral
ssobral@mp.pa.gov.br 22ª

ÓBIDOS
Rua Marcos Rodrigues de 

Souza s/n – Centro
CEP 68.250-000

Tel: (91)3547-1168
Juruti

Hygéia Valente de Souza Magalhães
hygeia@mp.pa.gov.br 23ª

MARABÁ
Rua das Flores s/n, Agrópolis 

do INCRA, bairro Amapá
CEP 68.502-290

Tel: (94)3324-2865/ 3324-
2609/ 3322-1712

Nova Ipixuna

Cremilda Aquino da Costa
cremilda@mp.pa.gov.br 24ª

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
Av. Marechal Rondon, 90 

- Centro
CEP 68.540-000

Tel: (94)3421-1197/ 3421-2278
Floresta do Araguaia

Santa Maria das Barreiras

Nadilson Portilho Gomes
ngomes@mp.pa.gov.br 25ª

CAPANEMA
Av. Barão de Capanema s/n

CEP 68.700-900
Tel: (91)3462-2482/ 3462-2442

A definir 26ª

GURUPÁ
Av. São Benedito s/n - 

Centro
CEP. 68.300-000

Tel: (91)3692-1515

Daniel Henrique Queiroz de Azevedo
daniel@mp.pa.gov.br 27ª

PONTA DE PEDRAS
Trav. Princesa Isabel, 23 - Praça 

José Ventura Boulhosa
CEP 68.830-000

Tel: (91)3777-1548

Frederico Antonio Lima de Oliveira
fredoliv@mp.pa.gov.br 28ª

BELÉM
Rua Ângelo Custódio, 36 - 

Cidade Velha
CEP 66.023-090
(91) 4008-0422

Bethânia Maria da Costa Corrêa
bethania@mp.pa.gov.br 29ª

BELÉM
Av. 16 de novembro, 50 - 

Cidade Velha
CEP 66.023-090
(91) 4008-0619

José Nazareno Barros André
jbarros@mp.pa.gov.br 30ª

BELÉM/Icoaraci
Av. Manoel Barata, 1307 - 

Ponta Grossa
CEP 68.810-971

Tel: (91) 3227-5654/ 
3227-0785/ 3227-2094/ 

3227-2411
Mosqueiro

Jorge Delano da Silva
jsilva@mp.pa.gov.br 31ª

MARACANÃ
Trav. Olavo Nunes s/n - 

Centro
CEP 68.710-000

Tel: (91)3448-1286

Sintia Nonata Neves de Quintanilha Bibas Maradei
sintia@mp.pa.gov.br 32ª

MARAPANIM
Rua Diniz Botelho, 1722 

- Centro
CEP 68.760-000

Tel: (91) 3723-1181

Harrison Henrique da Cunha Bezerra 1º a 6/1; 6/2 a 31/12.
harrison@mp.pa.gov.br

Daniel Menezes Barros 7/1 a 5/2.
dbarros@mp.pa.gov.br

33ª

NOVA TIMBOTEUA
Av. Barão do Rio Branco s/n

CEP 68.730-000
Tel: (91)3469-1142

Santarém Novo

João Batista Cavaleiro de Macedo Júnior
jmacedo@mp.pa.gov.br 34ª

ITAITUBA
Av. Brigadeiro Veloso, 436 - 

Boa Esperança
CEP 68.181-030

Tel: (93) 3518-3099/ 
3518-2123

Aveiro
Trairão

Lorena de Moura Barbosa
lmbarbosa@mp.pa.gov.br 35ª

BAIÃO
Av. Getúlio Vargas, 139 

- Centro
CEP 68.465-000

Tel: (91) 3795-1175

Albely Miranda Lobato Teixeira
albely@mp.pa.gov.br 36ª

SANTA IZABEL DO PARÁ
Rua Mestre Rocha, 1239 

- Centro
CEP 68.790-000

Tel (91) 3722-2701/3744-
1271

Santa Bárbara do Pará
Benevides

Raimundo Antônio Silva Aires
raires@mp.pa.gov.br 37ª

MOJU
Praça do Estudante, 80 

- Centro
CEP 68.450-000

Tel: (91) 3756-1219

Sabrina Mamede Napoleão Kalume
sabrina@mp.pa.gov.br 38ª

ORIXIMINÁ
Trav. Carlos Maria Teixeira, 

754 - Fátima
CEP 68.270-000

Tel: (93) 3544-1677

Polyana Brasil Machado de Souza
polyana@mp.pa.gov.br 39ª

TOMÉ-AÇU
Av. 3 Poderes s/n – Centro

CEP 68.680-000
Tel: (91) 3727-1263/3727-

1162

Francisca Suênia Fernandes de Sá
ffernandes@mp.pa.gov.br 40ª

TUCURUÍ
Av. 31 de Março, 192 - Santa 

Isabel
CEP 68.458-907

Tel: (94) 3787-4231/3787-
4497

Maria José Vieira de Carvalho Cunha
mbernardo@mp.pa.gov.br 41ª

OURÉM
Av. Padre Angelo Movette, 

155 - Centro
CEP 68.650-000

Tel: (91)3467-1220/ 
3467-1182

Santa Luzia do Pará

Ana Carolina Vilhena Gonçalves
carolgoncalves@mp.pa.gov.br 42ª

PARAGOMINAS
Rua Ilhéus s/n - Cidade Nova

CEP 68.625-970
Tel: (91) 3729-1783

José Edvaldo Pereira Sales
edvaldo@mp.pa.gov.br 43ª

ANANINDEUA I/Marituba
Br 316, Km 08

CEP 67.030-000
Tel: (91) 3255-2025/3255-

2499/ 3255-1306

Wilson Pinheiro Brandão
brandao@mp.pa.gov.br 44ª

PORTEL
Av. Augusto Montenegro, 510 

- Bairro Mangueirão
CEP 68.480-000

Tel: (91) 3784-1297

Francisca Paula Morais da Gama Martins
paulagama@mp.pa.gov.br 45ª

OEIRAS DO PARÁ
Praça Miranda Tenório, 634 

- Centro
CEP 68.470-000

Tel: (91) 3661-1529

Ítalo Costa Dias 1º a 6/1.
icdias@mp.pa.gov.br 46ª

SANTANA DO ARAGUAIA
Praça dos 3 Poderes, Av. 

Gilberto Carvelle
CEP 68.560-000

Tel: (94) 3431-1498

Wilson Gaia Farias 1º a 6/1; 5/2 a 31/12.
wilson@mp.pa.gov.br

Paulo Igor Barra Nascimento 7/1 a 5/2.
pnascimento@mp.pa.gov.br

47ª

SÃO FRANCISCO DO PARÁ
Rua Celso Machado s/n

CEP 68.748-000
Tel: (91) 3774-1184

Inhangapi

Emério Mendes Costa 1º a 6/1; 20/1 a 31/12.
emerio@mp.pa.gov.br 48ª

SÃO SEBASTIÃO DA BOA 
VISTA

Fórum Des. Antonino de 
Oliveira Melo

Av. das Acácias s/n - Bairro 
do Aeroporto/ do Campo

CEP 68.820-000
Tel: (91) 3764-1107

Andressa Érica Ávila Pinheiro
andressa@mp.pa.gov.br 49ª

MÃE DO RIO
Rua Alfredo Chaves, 610

CEP 68.675-000
Tel: (91) 3444-1443

Aurora do Pará
Ipixuna do Pará

Renata Valéria Pinto Cardoso Lisboa
renatav@mp.pa.gov.br

50ª

SÃO DOMINGOS DO CAPIM
Av. Magalhães Barata, 630 

Praça Nazaré - Centro
CEP 68.635-000

Tel: (91) 3483-1459

Jane Cleide Silva Souza
jane@mp.pa.gov.br 51ª

RONDON DO PARÁ
Alameda Moreira s/n - Centro

CEP 68.638-000
Tel: (94) 3326-2404/3326-

2905
Abel Figueiredo

Maurim Lameira Vergolino
mlameira@mp.pa.gov.br 52ª

AUGUSTO CORRÊA
Av. Magalhães Barata s/n - 

Santa Cruz
CEP 68.610-000

Tel: (91) 3482-1449


